percorso interdisciplinare di educazione civica e storia;
9. Canva;
10. Wrw, Writing and Reading Workshop;
11. Progettazione3D;
12. Taglio laser;
13. Stampante 3D;
14. Animazione: animaker e video-maker

per una durata pari a mesi 8,  per un importo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) per il
docente e € 34,00 (euro centoventidue/00) per il tutor, importo inteso al lordo  di ogni altro
onere. Nello  specifico,  l’incarico  da  attribuire  prevede  l’espletamento  di  attività  di
insegnamento,  elaborazione  di  materiale  di  consultazione,  gestione  della  piattaforma per  il